Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 108/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA: “316-Pré-Federal

IFSULDEMINAS - Cursinho Comunitário Preparatório para o Técnico Integrado ao Ensino Médio”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio,

Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna pública a 2ª Retificação e

Nota de esclarecimento ao Processo Seletivo nº 108/2025, fazendo conforme segue:

Fica o presente processo de seleção cancelado a pedido da coordenação do projeto.

PUBLIQUE-SE.

DATA DA ASSINATURA DIGITAL.

COMISSÃO - FADEMA

http://www.fadema.org.br

		2025-05-16T09:19:16-0300